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Ohessa tulokset 19.9. ja 21.9.2022 tehdystä Rauman merialueen alkusyksyn tarkkai-
lututkimuksesta (kuva 1). Seuraavassa yhteenveto tuloksista sekä kesäkauden kes-
kiarvoja, joita tarkastellaan myös tarkkailun vuosiraportissa.  

Elokuu oli lämmin ja sateinen. Syyskuu alkoi viileänä mutta kuun keskilämpötila 
oli vain noin asteen ajankohdan tavanomaista alhaisempi. Syyskuu oli niukkasatei-
nen; Ilmatieteen laitoksen Porin lentoaseman mittausaseman mukaan syyskuussa 
satoi vain noin puolet ajankohdan tavanomaisesta.   

1. MERIALUEEN KUORMITUS 

Metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin yhteiskäsitellyissä jätevesissä johdettiin 
elokuussa mereen keskimäärin 0,32 tonnia happea kuluttavaa orgaanista ainesta 
(BOD7), 237 kiloa typpeä ja 14,8 kiloa fosforia vuorokaudessa. BOD-kuormitus oli 
38 %, typpikuormitus 20 % ja fosforikuormitus 13 % pienempi kuin vuoden 2021 
keskimääräinen kuormitus.  

2. MERIVEDEN LÄMPÖTILA JA HAPPITALOUS 

Syyskuun puolivälin jälkeen pintaveden (1 metri) lämpötila oli noin 10–12 ºC 
(Haapasaarenvedellä 13,1 ºC). Pintavesi oli alkukuun viileyden jäljiltä keskimäärin 
3‒5 astetta ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja (2012–2021) kylmempää. Vesi oli 
lähes tasalämpöistä pinnasta pohjaan syvintä tausta-aluetta (435) lukuun ottamatta, 
missä pohjan läheinen vesi oli vajaat kolme astetta ylempiä vesikerroksia viileäm-
pää.  

Kerrostumattomuuden takia happitilanne oli hyvä lähes koko merialueella (kuva 2) 
ja happipitoisuudet riittivät lohensukuisten kalojen viihtymiseen. Ainoastaan sata-
malahdessa (380) pohjan läheinen happitilanne oli lievästi heikentynyt. Happitilan-
ne vastasi ajankohdan tavanomaista lukuun ottamatta satamalahtea, missä se oli 
happikyllästyksen perusteella hieman (13 %) tavallista heikompi.    

3. VEDEN SAMEUS 

Veden näkösyvyydet vaihtelivat välillä 1,8–3,3 metriä (Haapasaarenvedellä 1,5 
metriä). Aallonmurtajan sisäpuolella (350) näkösyvyys oli tavallista parempi. Pienin 
näkösyvyys oli satamalahdessa ja suurin tausta-alueella. Väriluku vaihteli tutkituilla 
paikoilla välillä 5–13 mg/l Pt, joten erot olivat tavallista pienempiä.      
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Merialueen kiintoainepitoisuuksia tutkittiin vain jätevesien purkualueen lähimmillä 
havaintopaikoilla (350, 380, 385 ja 365) pohjan läheisestä vesikerroksesta sekä 
Haapasaarenvedeltä. Kiintoainepitoisuudet olivat välillä 2,6–6,2 mg/l (Haapasaa-
renvedellä keskimäärin 5,1 mg/l). Suurin pitoisuus oli satamalahdessa.  

Sameus vesipatsaan keskiarvona vaihteli välillä 1,3˗3,1 FNU (Haapasaarenvedellä 
2,8 FNU, kuva 2). Vesi oli satamalahdessa melko sameaa ja poikkeuksellisesti me-
rialueen eteläosissa Kiuvaskareilla (330), Kortelanlahdessa (335), Hansklopeilla 
(365) ja myös aallonmurtajan sisäpuolella kirkasta. Lopulla merialueella ja Haapa-
saarenvedellä vesi oli lievästi sameaa. Merialueen sameusarvot olivat keskimäärin 
noin 30 % ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja pienempiä. Kylmäpihlajan tausta-
alueella kuitenkin keskimääräinen sameus oli 46 % ja Valkeakarin väylän ulommal-
la alueella 15 % ajankohdan tavallista suurempi. Aallonmurtajan sisäpuolella ja Jär-
viluodon luoteispuolella keskimääräinen sameus oli noin 60–70 % tavanomaista 
pienempi. Haapasaarenvedellä vesipatsaan sameus oli 20 % tavallista suurempi.    

4. HYGIEENINEN TILA 

Veden hygieenistä tilaa tutkittiin jätevesien purkualueen lähistöltä (350, 380 ja 385) 
enterokokkien, lämpökestoisten kolimuotoisten bakteerien (Fek.k. 44 ºC) ja Esche-
richia coli -bakteerien avulla. E.coli -bakteerien määrän perusteella veden hygieeni-
nen tila oli aallonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa hyvä ja Järviluodon luo-
teispuolella erinomainen (kuva 3). Fekaalisten kolimuotoisten bakteerien määrät 
(max 59 kpl/100 ml aallonmurtajan sisäpuolella), kuten myös enterokokkien kaltais-
ten bakteerien määrät (6–14 kpl/100 ml) olivat pieniä.     
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KUVA 2. Rauman merialueen tarkkailun tuloksia syyskuussa 2022.  
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KUVA 3. Rauman merialueen tarkkailun tuloksia syyskuussa 2022. 

5. KASVIRAVINTEET 

Fosforipitoisuus 

Tuotantokerroksen (koonta) fosforipitoisuudet vaihtelivat välillä 20–43 µg/l, Haa-
pasaarenvedellä 37 µg/l (kuva 2). Merialueen eteläisemmällä osalla (330, 360, 335 
ja 365), tausta-alueella (435) ja Valkeakarin väylän ulommalla alueella (441) pitoi-
suudet olivat lievästi rehevällä ja muualla merialueella ja Haapasaarenvedellä rehe-
vällä tasolla. Merialueella selvästi suurimmat pitoisuudet olivat satamalahdessa ja 
aallonmurtajan sisäpuolella. Järviluodon luoteispuolella pitoisuus vastasi Rounaka-
rien ja Valkeakarin väylän sisemmän osan pitoisuutta. Pienin pitoisuus oli Hans-
kloppien alueella (365). Tuotantokerroksen fosforipitoisuudet merialueen keskiar-
vona vastasivat ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja (2012‒2021). Hanskloppien alu-
eella pitoisuus oli yli 20 % tavallista pienempi, kun taas tausta-alueella Kylmäpihla-
jan ulkopuolella tuotantokerroksen pitoisuus oli 15 % tavallista suurempi. Jäteve-
sien purkualueen tuntumassa aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli ajankohdan 
tavanomaisella tasolla ja satamalahdessa 13 % tavallista suurempi. Haapasaarenve-
dellä tuotantokerroksen pitoisuus oli yli 40 % ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa 
suurempi. Tuotantokerroksen fosfaattifosforin pitoisuudet olivat pieniä (4–6 µg/l).  

Vertikaalinäytteiden perusteella fosforipitoisuuserot olivat pääosin pieniä. Syvim-
millä paikoilla pohjan läheiset pitoisuudet olivat lievästi kohonneita. Aallonmurta-
jan sisäpuolella pintavesi oli selvästi pohjan läheistä vettä ravinteikkaampaa.   
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Koko kesäkautta (kesäkuu-syyskuu) tarkastellessa tuotantokerroksen fosforipitoi-
suudet olivat monin paikoin suurimmillaan elokuussa, satamalahdessa vasta syys-
kuussa (taulukko 1). Hanskloppien alueella pitoisuus oli selvästi suurin heinäkuussa.  
Kesäkaudenaikainen pitoisuusvaihtelu oli aiempaan tapaan selvästi suurinta aallon-
murtajan sisäpuolella. Koko kesäkauden keskiarvona tuotantokerroksen fosforipi-
toisuus oli selvästi suurin (48 µg/l) aallonmurtajan sisäpuolella ja pienin (21 µg/l) 
tausta-alueella Kylmäpihlajalla. Kesäkauden keskiarvopitoisuuksien perusteella 
tausta-alue, Rounakarien, Pienen Hylkikarin, Kiuvaskarien, Valkeakarin väylän 
ulomman alueen ja Rounakarien alue olivat luokiteltavissa lievästi reheviksi ja muu 
osa merialueesta ja Haapasaarenvesi reheviksi. Kesäkauden keskimääräinen tuotan-
tokerroksen fosforipitoisuus merialueen keskiarvona oli 10 % pitkäaikaiskeskiarvoa 
(2012–2021) suurempi (Haapasaarenvedellä 27 % suurempi). Tausta-alueella Kyl-
mäpihlajan ulkopuolella kesäkauden pitoisuus oli 23 % em. pitkäaikaiskeskiarvoa 
suurempi. Pitoisuudet olivat tavallista suuremmalla tasolla erityisesti heinäkuussa, 
jolloin mm. Hanskloppien ja uloimman merialueen paikoilla pitoisuudet olivat 30–
50 % tavallista suurempia.    

Typpipitoisuus 

Tuotantokerroksen typpipitoisuudet vaihtelivat välillä 280–460 µg/l, Haapasaaren-
vedellä 440 µg/l (kuva 2). Suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella ja pienin 
tausta-alueella Kylmäpihlajalla. Myös satamalahdessa pitoisuus oli kohonnut mutta 
Järviluodon luoteispuolella ja Hanskloppien alueella pitoisuudet olivat jo lähellä 
muun lähimerialueen pitoisuuksia. Tuotantokerroksen typpipitoisuudet merialueen 
keskiarvona olivat ajankohdan tavanomaisella tasolla. Myös tausta-alueella Kylmä-
pihlajalla tuotantokerroksen pitoisuus vastasi ajankohdan tavanomaista. Haapasaa-
renvedellä pitoisuus oli 12 % ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. Epäor-
gaanisten typpiravinteiden pitoisuudet olivat pieniä ja monin paikoin alle määritys-
rajan. Aallonmurtajan sisäpuolella jätevesien purkualueen tuntumassa ammonium-
typen pitoisuus oli tuotantokerroksessa lievästi kohonnut (20 µg/l).  

Vertikaaliset pitoisuuserot olivat pieniä aallonmurtajan sisäpuolta ja satamalahtea 
lukuun ottamatta, missä pintaveden pitoisuudet olivat selvästi suurempia.    

Kesäkauden aikana tuotantokerroksen typpipitoisuudet olivat suurimmillaan elo- tai 
heinäkuussa (taulukko 2). Kesäkauden keskiarvona tuotantokerroksen typpipitoi-
suus oli suurin (590 µg/l) aallonmurtajan sisäpuolella, missä myös kesäkauden pi-
toisuusvaihtelu oli selvästi suurinta. Pienin kesäkauden pitoisuus oli tausta-alueella 
Kylmäpihlajalla. Kesäkauden typpipitoisuus koko merialueen keskiarvona oli 8 % 
kesäkauden pitkäaikaiskeskiarvoa (2012–2021) suurempi. Valkeakarin väylän si-
semmällä alueella kesäkauden pitoisuus oli lähes 20 % em. pitkäaikaiskeskiarvoa 
suurempi. Tausta-alueella Kylmäpihlajalla kesäkauden keskimääräinen pitoisuus oli 
7 % ja aallonmurtajan sisäpuolella 8 % tavanomaista suurempi. Satamalahden pitoi-
suus vastasi tavanomaista. Kuten fosforipitoisuudet, merialueen typpipitoisuudet 
olivat kesäkautena tavallista suuremmalla tasolla erityisesti heinäkuussa.    
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TAULUKKO 1. Meriveden sisältämän fosforin pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa kesä-
syyskuussa 2022 Rauman merialueella.  

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(13.-14.6.) (11.-12.7.) (8.-9.8.) (19. ja 21.9.)

330 20 24 24 23 23 2

335 24 27 26 23 25 2

350 48 37 65 42 48 12

360 20 24 24 23 23 2

365 17 31 26 20 24 6

380 29 31 38 43 35 6

385 22 25 32 27 27 4

395 19 26 22 26 23 3

421 31 35 38 29 33 4

430 22 25 25 25 24 2

435 18 20 22 22 21 2

440B 23 30 28 26 27 3

441 20 23 24 23 23 2

HAAP 30 29 34 37 33 4

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta

 

 

TAULUKKO 2. Meriveden sisältämän typen pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa kesä-
syyskuussa 2022 Rauman merialueella. 

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(13.-14.6.) (11.-12.7.) (8.-9.8.) (19. ja 21.9.)

330 280 400 360 300 340 55

335 310 440 400 310 370 66

350 700 400 810 460 590 194

360 290 400 360 300 340 52

365 270 390 400 330 350 60

380 380 420 470 380 410 43

385 290 380 470 320 370 79

395 300 400 360 310 340 46

421 350 500 500 360 430 84

430 310 400 430 300 360 65

435 300 350 350 280 320 36

440B 300 440 500 310 390 98

441 300 400 380 300 350 53

HAAP 350 480 600 440 470 104

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta
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6. KLOROFYLLIMÄÄRÄT 

Klorofyllipitoisuudet olivat syyskuussa välillä 1,8–20 µg/l, Haapasaarenvedellä 7,2 
µg/l (kuva 3). Selvästi suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella, missä pitoi-
suus oli suurin koko merialueella kesäkauden aikana. Syyskuiset pitoisuudet olivat 
aallonmurtajan sisäpuolella, satamalahdessa ja Syväraumanlahdessa sekä Haapasaa-
renvedellä rehevällä ja tausta-alueella Kylmäpihlajan ulkopuolella karulla tasolla. 
Muualla merialueella pitoisuudet olivat lievästi rehevällä tasolla. Syyskuiset klo-
rofyllipitoisuudet olivat äkisti viilenneen alkukuun seurauksena keskimäärin 25 % 
ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoja pienempiä lukuun ottamatta aallonmurtajan sisä-
puolta, missä pitoisuus oli yli kolminkertainen ja satamalahtea, missä pitoisuus oli 
75 % pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. Myös tausta-alueella Kylmäpihlajalla pitoi-
suus oli 25 % tavallista pienempi. Haapasaarenvedellä syyskuinen klorofyllipitoi-
suus oli yli 30 % ajankohdan tavanomaista suurempi.   

Pääosalla merialuetta klorofyllipitoisuudet olivat kesäkuun lopun hellejakson seu-
rauksena suurimmillaan heinäkuussa (taulukko 3). Aallonmurtajan sisäpuolella ja 
satamalahdessa pitoisuudet olivat suurimmillaan vasta syyskuussa, ja tausta-alueella 
pitoisuus oli suurimmillaan elokuussa. Koko kesän keskiarvona klorofyllipitoisuus 
oli suurin (10,2 µg/l) aallonmurtajan sisäpuolella, missä myös vaihtelu oli suurinta.  
Pienin keskimäärinen pitoisuus oli Kylmäpihlajalla. Aallonmurtajan sisäpuolella, 
satamalahdessa, Syväraumanlahdessa, Kaskisten edustalla ja Valkeakarin väylän 
sisemmällä alueella sekä Haapasaarenvedellä kesän keskimääräiset klorofyllipitoi-
suudet olivat rehevällä ja muualla merialueella lievästi rehevällä tasolla. Kesän kes-
kimääräinen klorofyllipitoisuus merialueen keskiarvona oli 32 % pitkäaikaiskes-
kiarvoa (2012˗2021) suurempi. Aallonmurtajan sisäpuolella, Pienen Hylkikarien 
alueella ja Valkeakarin väylän sisemmällä alueella kesäkauden pitoisuus oli noin 60 
% tavallista suurempi. Kylmäpihlajan tausta-alueella kesäkauden keskimääräinen 
pitoisuus oli lähes 50 % tavallista suurempi ja Haapasaarenvedellä kesäkauden pi-
toisuus oli tavanomaisella tasolla. Kesäkauden aikana pitoisuudet olivat tavallista 
suuremmalla tasolla erityisesti heinäkuussa.  

Valtakunnallisten sinileväkatsausten mukaan merialueiden sinilevämäärät olivat 
suurimmillaan kesän lämpimimpinä ajanjaksoina heinäkuun ja elokuun puolivälissä, 
jolloin sinilevähavaintoja tehtiin ajankohdan tavallista enemmän. Sinilevien määrä 
alkoi lisääntyä jo kesä-heinäkuun vaihteessa helteisten säiden seurauksena. Heinä-
elokuun vaihteessa sinilevähavainnot vähentyivät hetkellisesti viilenneen sään seu-
rauksena. Elokuun lopussa sinilevien määrä oli edelleen ajankohtaan nähden melko 
suuri. 
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TAULUKKO 3. Meriveden sisältämän klorofylli a:n pitoisuudet (µg/l) tuotantokerroksessa 
kesä-syyskuussa 2022 Rauman merialueella.  

Kesäkuu Heinäkuu Elokuu Syyskuu

(13.-14.6.) (11.-12.7.) (8.-9.8.) (19. ja 21.9.)

330 0,81 6,3 4,5 2,2 3,5 2,4

335 2,1 9,2 5,8 2,9 5,0 3,2

350 11 4,5 5,4 20 10,2 7,1

360 1,2 7,1 5,1 2,5 4,0 2,6

365 1,5 5,2 6,2 3,9 4,2 2,0

380 8,9 6,2 5,6 10 7,7 2,1

385 2,3 5,9 5,7 4,4 4,6 1,7

395 1,3 6,6 3,7 2,7 3,6 2,2

421 4,3 13 11 5,5 8,5 4,2

430 3,2 7,0 7,0 3,2 5,1 2,2

435 1,6 4,2 4,6 1,8 3,1 1,6

440B 1,7 11 5,8 3,2 5,4 4,1

441 1,2 5,4 5,0 3,0 3,7 1,9

HAAP 3,5 10 1,8 7,2 5,6 3,7

Havaintopaikka Keskiarvo Keskihajonta

 

 

7. JÄTEVESIEN VAIKUTUS 

Merialueen syyskuun tarkkailussa metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin jäteve-
sien vaikutus näkyi selvästi aallonmurtajan sisäpuolella ja satamalahdessa. Vaikutus 
näkyi lähinnä kokonaistypen ja -fosforin pitoisuuksissa, mitkä olivat selvästi ko-
honneita varsinkin pintavesikerroksissa. Aallonmurtajan sisäpuolella myös ammo-
niumtypen pitoisuus oli lievästi kohonnut ja satamalahdessa pohjan läheinen happi-
tilanne oli hieman tavanomaista heikompi. Sekä aallonmurtajan sisäpuolella että 
satamalahdessa syyskuinen klorofyllipitoisuus oli korkea ja selvästi tavanomaista 
suurempi. Vesi oli kuitenkin tavallista kirkkaampaa ja veden hygieeninen tila oli 
hyvä molemmilla paikoilla. Järviluodon luoteispuolella ja Hansklopeilla ravinnepi-
toisuudet olivat jo lähellä muun lähimerialueen pitoisuuksia.  

Koko kesäkauden (kesä-syyskuu) ja merialueen keskiarvona tuotantokerroksen fos-
foripitoisuus oli 10 % pitkäaikaiskeskiarvoa suurempi. Aallonmurtajan sisäpuolella 
ja satamalahdessa keskimääräinen fosforipitoisuus oli lähellä tavanomaista. Tausta-
alueella Kylmäpihlajan ulkopuolella kesäkauden pitoisuus oli 23 % pitkäaikaiskes-
kiarvoa suurempi. Typen osalta kesäkauden pitoisuus merialueen keskiarvona ja 
myös aallonmurtajan sisäpuolella ja tausta-alueella oli 8 % pitkäaikaiskeskiarvoa 
suurempi. Satamalahdessa pitoisuus vastasi kesäkauden tavanomaista. Kesäkauden 
klorofyllipitoisuudet olivat keskimäärin 32 % tavallista suurempia. Aallonmurtajan 
sisäpuolella mutta myös tausta-alueella kesäkauden pitoisuus oli noin 50–60 % ta-
vallista suurempi. Kesäkauden aikana merialueen sekä ravinne- että klorofyllipitoi-
suudet olivat tavallista suuremmalla tasolla erityisesti heinäkuussa.  
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Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 1 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

19.9.2022 RAUM / 335  Santakari 335 (L 2) Kok.syv 8,0 m; Näkösyv. 3,1 m; 

Klo 10:45; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun N; 

1 11,1 1020 5,9 1,2 320 26

5 11,1 1020 5,9 1,2

7 11,0 10,0 94 1030 5,9 1,4 310 26

0-6 310 <5 <3 23 5 2,9

19.9.2022 RAUM / 350  Aallonm urtajan s isäp.350 (L 1) Kok.syv 6,0 m; Näkösyv. 2,0 m; 

Klo 10:59; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun N; 

1 10,7 9,1 85 1010 5,8 7,7 1,4 13 5,8 440 13 3 44 <3 42 14 59

5 10,5 9,2 85 1030 6,0 7,7 1,2 2,8 11 360 7 <3 30 5

0-4 460 8 20 42 4 20

19.9.2022 RAUM / 365  Hanskloppi 365 (L 9) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 3,2 m; 

Klo 10:31; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun N; 

1 10,5 1030 5,9 7,9 1,3 10 4,9 330 <5 <3 25 5

5 10,5 1030 5,9 1,0 330 16

10 10,3 9,7 90 1030 5,9 7,8 1,5 2,6 7 330 <5 <3 20 7

0-8 330 <5 <3 20 6 3,9

19.9.2022 RAUM / 380  Satam alahti 380 (L 5) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 1,8 m; 

Klo 11:18; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun N; 

1 10,8 10,4 97 1010 5,8 7,8 2,0 10 5,1 390 <5 <3 36 4 10 6 32

2 10,6 9,8 91 1010 5,8 370 32

5 10,4 9,6 89 1030 5,9 2,0 330 28

10 10,1 7,8 72 1040 6,0 7,5 5,2 6,2 10 370 <5 <3 49 8

0-4 380 <5 <3 43 5 10

19.9.2022 RAUM / 385  Järvil luot 385 (L 10) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,6 m; 

Klo 11:38; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 13 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun N; 

1 10,5 10,3 96 1030 6,0 8,0 1,1 8 4,5 320 <5 <3 22 8 <10 14 0

5 10,5 10,0 93 1050 6,0 1,5 310 19

10 10,5 10,0 93 1030 5,9 1,6 310 23

14 10,3 9,9 92 1030 5,9 7,8 2,1 3,0 8 310 <5 <3 28 6

0-6 320 <5 <3 27 6 4,4



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 2 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

19.9.2022 RAUM / 421  Kauranen et 421 (L 4B) Kok.syv 5,0 m; Näkösyv. 2,0 m; 

Klo 10:20; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun N; 

1 12,0 1010 5,8 1,9 360 24

4 11,9 9,6 92 1020 5,9 1,8 360 27

0-4 360 <5 <3 29 4 5,5

19.9.2022 RAUM / HAAP  Haapasaarenvesi Kok.syv 6,0 m; Näkösyv. 1,5 m; 

Klo 12:01; Näytt.ottaja JaLa, MiHe; Ilmlämpt 12 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 7 m/s; Tuulsuun N; 

1 13,1 9,6 95 1000 5,8 8,0 3,0 5,4 6,0 440 32

5 13,1 9,7 96 1000 5,8 8,0 2,6 4,8 430 33

0-4 440 <5 <3 37 4 7,2

21.9.2022 RAUM / 330  Kiuvaskar i Kok.syv 9,0 m; Näkösyv. 3,0 m; 

Klo 9:15; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 9 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,4 1040 6,0 1,3 310 23

5 10,4 1040 6,0 1,4

8 10,3 10,0 93 1040 6,0 1,1 300 22

0-6 300 <5 5 23 4 2,2

21.9.2022 RAUM / 360  Pieni Hylkik  360 (L 16) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,9 m; 

Klo 9:47; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 9 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,4 1030 6,0 1,5 300 21

5 10,4 1040 6,0 1,7

10 10,4 1030 6,0 1,8 290 23

14 10,4 9,8 91 1030 6,0 1,7 310 23

0-6 300 <5 <3 23 4 2,5

21.9.2022 RAUM / 395  Rounakari 395 (L 17) Kok.syv 13,0 m; Näkösyv. 3,1 m; 

Klo 10:00; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 9 °C; Pilv 6 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,4 1030 6,0 1,5 290 <5 6 25 6

5 10,4 1040 6,0 1,4 290 25

10 10,4 1030 6,0 1,4 300 26

12 10,4 9,7 90 1030 5,9 1,7 290 <5 <3 24 5

0-8 310 <5 <3 26 5 2,7



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Raum an m erialue  (RAUM)

LIITE 1, sivu 3 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Pvm. Hav.paikka

Näytepaikka

Lämpöt

°C

Happi

mg/l

Happik.

Kyll %

Sähk.joht

mS/m

Suol.

o/oo

pH Sameus

FNU

Ka 0.4

mg/l

Väri

mg/l Pt

TOC

mg/l

Kok. N

µg/l

NO23-N

µg/l

NH4-N

µg/l

Kok.P

µg/l

PO4-P

µg/l

E.coliCL

MPN/100 ml

Ent.kok.al

pmy/100 ml

Kolib. 44C

pmy/100 ml

a-klorof .

µg/l

21.9.2022 RAUM / 430  Kaskinen 430 (L 6) Kok.syv 9,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 

Klo 11:26; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 10 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,6 1030 5,9 1,5 310 <5 <3 25 5

5 10,6 1020 5,9 1,7

8 10,6 9,7 90 1020 5,9 1,9 310 <5 4 26 5

0-6 300 <5 <3 25 5 3,2

21.9.2022 RAUM / 435  Kylm äpihl lä 435 (L 25) Kok.syv 17,0 m; Näkösyv. 3,3 m; 

Klo 10:16; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 9 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,2 1040 6,0 7,9 1,8 5 3,6 280 <5 4 22 4

5 10,2 1030 6,0 1,7 290 <5 4 18 4

10 9,8 1030 6,0 2,0 270 <5 5 19 4

16 7,6 9,6 83 1040 6,0 7,7 3,2 5 270 11 4 25 7

0-8 280 <5 5 22 4 1,8

21.9.2022 RAUM / 440B  Riskonpöllä pohj Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 

Klo 10:53; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 10 °C; Pilv 8 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 10,5 1020 5,9 1,5 300 23

5 10,5 1030 6,0 1,6

10 10,5 1030 5,9 1,9 300 24

14 10,5 9,7 90 1020 5,9 2,3 300 31

0-6 310 <5 4 26 5 3,2

21.9.2022 RAUM / 441  Valkiakari koill 441 Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,6 m; 

Klo 10:38; Näytt.ottaja KaLa, MiHe; Ilmlämpt 10 °C; Pilv 6 /8; Tuulnop 4 m/s; Tuulsuun NE; 

1 11,4 1030 5,9 2,1 300 22

5 11,4 1030 5,9 2,3

10 11,0 1030 5,9 2,3 300 23

14 10,8 9,7 91 1030 6,0 2,4 290 25

0-6 300 <5 5 23 4 3,0



Vesinäytteiden tutkimustuloksia LIITE 1, sivu 4 (4)

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

MERKINTÖJEN SELITYKSIÄ

Näytteenottajat

JaLa = Jaakko Laurikainen (Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy)

KaLa = Kari Lauronen (Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy)

MiHe (Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy)

Määritykset

Kok.syv = Kokonaissyvyys

Näkösyv. = Näkösyvyys

Ilmlämpt = Ilman lämpötila

Pilv = Pilvisyys (Arvio. 0–8/8)

8 = pilvistä

7 = pilvistä

6 = melko pilvistä

5 = melko pilvistä

Tuulnop = Tuulen nopeus (Arvio. 0 tyyntä, 1-3 heikkoa, 4-7 kohtalaista, 8-13 navakkaa)

Tuulsuun = Tuulen suunta

N = Pohjoinen

NE = Koillinen

Lämpöt = Näytteen lämpötila (Lämpötilan mittaus kentällä)

Happi = Happi (Sis. men. perust. kumottu SFS 3040:1990 ja SFS-EN 25813:1993)

Happik. = Happikyllästys (Sis., perustuu kumottuun SFS 3040:1990)

Sähk.joht = Sähkönjohtavuus (SFS-EN 27888:1994)

Suol. = Suolaisuus (lask. sähkönj.) (Suolaisuus (lask. sähkönj.))

pH = pH-arvo (SFS 3021:1979)

Sameus = Sameus (SFS-EN ISO 7027:2016, osa 1)

Ka 0.4 = Kiintoaine (0.4N) (Sisäinen menetelmä A05)

Väri = Väri (SFS-EN ISO 7887, Menetelmä C:2012)

TOC = Orgaaninen kokonaishiili (TOC) (SFS-EN 1484:1997)

Kok. N = Kokonaistyppi (Sis.men. SFS-EN ISO 11905-1:1998, SFS-EN 29441:2018)

NO23-N = Nitraatti- ja nitriittitypen s (SFS-EN ISO 13395:1997)

NH4-N = Ammoniumtyppi (Sis.men f luorometrinen CFA-tekniikka)

Kok.P = Kokonaisfosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

PO4-P = Fosfaattifosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

E.coliCL = Escherichia coli, Colilert (SFS-EN ISO 9308-2:2014)

Ent.kok.al = Enteterokokit, alustava (SFS-EN ISO 7899-2:2000)

Kolib. 44C = Kolimuotoiset bakteerit 44 °C (SFS 4088:2001)

a-klorof . = a-klorofylli (SFS 5772:1993)

Muita m erk intöjä

P = määritys kesken, E = tulos hylätty, < = pienempi kuin,> = suurempi kuin, ~ = noin.
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